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Syn izraelskiego premiera Benjamina Netanjahu został oskarżony
o  „antysemityzm”,  po  tym  jak  umieścił  w  mediach
społecznościowych  grafikę  przedstawiającą  lewicowych
izraelskich  polityków,  którzy  mają  być  częścią  łańcucha
pokarmowego amerykańsko-żydowskiego finansisty Georga Sorosa.
Według przedstawicieli tropiącej „antysemityzm” Ligi Przeciwko
Zniesławieniu obrazek umieszczony na „Facebooku” ma właśnie
takowy charakter.

Yair Netanjahu zamieścił grafikę na swoim prywatnym profilu na
portalu społecznościowym Facebook przed dwoma dniami, zaś w
związku z burzą jaką wywołał już zdążył usunąć własny wpis.
Nie zmienia to jednak faktu, że 26-letni syn izraelskiego
premiera  promował  obrazek,  na  którym  amerykańsko-żydowski
finansista  George  Soros  macha  wędką  z  kulą  ziemską
Reptilianinowi (według niektórych fanów teorii spiskowych ta
rasa pozaziemska rzeczywiście rządzi światem), ten zaś macha
symbolem alchemii przed byłym premierem Ehudem Barakiem, który
kusi  urną  wyborczą  Eldadowi  Janinowi,  zaś  ten  z  kolei
wymachuje  jedzeniem  Meni  Naftali.

Obrazek ma związek z trwającym obecnie postępowaniem przeciwko
szefowi izraelskiego rządu. Benjamin Netanjahu jest oskarżany
między innymi o korupcję, fałszerstwa i nadużycie zaufania
społecznego, a wspomniany Naftali dodatkowo oskarża premiera i
jego małżonkę o mobbing jakiemu miał być poddawany jako ich
służący. Pozostałe postaci z grafiki to polityczni konkurenci
Netanjahu – Barak był szefem rządu z ramienia lewicowej Partii
Pracy,  natomiast  Janin  jest  szefem  pozaparlamentarnej
socjaldemokratycznej partii „Nowy Kraj”, która występuje pod
sztandarami  walki  z  korupcją  i  nepotyzmem  izraelskich
polityków.
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Według Netanjahu kampania skierowana przeciwko rządowi Likudu
sterowana  jest  przez  wspomnianego  Sorosa,  który  także  w
Izraelu  wspiera  grupy  o  charakterze  lewicowo-liberalnym.  Z
tego  powodu  izraelski  premier  podczas  lipcowej  wizyty  w
Budapeszcie  miał  poprzeć  działania  węgierskiego  finansisty
uderzającego  w  międzynarodowego  spekulanta.  Działacze
izraelskiej prawicy od paru miesięcy przygotowują się także do
wdrożenia nowego prawa, które uderzałoby w Sorosa i jego plany
pieniężnego wsparcia dla grup krytykujących chociażby obecną
politykę imigracyjną rządu Izraela.

Sama grafika opublikowana przez syna Netanjahu spotkała się z
reakcją Ligi Przeciwko Zniesławieniu (ADL), znanej doskonale w
Polsce z tropienia „antysemityzmu” oraz nachalnego domagania
się odszkodowań za rzekomo zagrabione mienie żydowskie. ADL
wyraziła  zaniepokojenie  tym  wydarzeniem,  ponieważ  według
organizacji  jest  ono  „zagrożeniem  związanym  z  antysemickim
dyskursem”, a poza tym postaci przedstawione na obrazku mają
złożone ręce w geście „szczęśliwego kupca”, nawiązując tym
samym  do  popularnego  internetowego  memu  piętnującego
zachłanność  Żydów.
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